
X ŠAUKIMO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KAIMO REIKALŲ KOMITETO 2024 M. DARBO PLANAS 

 

Eil.

Nr. 
Tema Mėnuo Pranešėjai Posėdžio dalyviai 

1. 1. Seniūnijoms 2022-2024 m. skirto 

biudžeto pokyčių aptarimas. 

 

2. Besikeičiantis kaimas. 
Sausis 

Finansų ir biudžeto 

skyrius 

 

Komiteto 

pirmininkas 

Plungės rajono 

savivaldybės vadovai 

Seimo nariai 

J.Razma ir 

J.Varkalys 

 

2. 1. Kaimiškųjų seniūnijų 2024 m. 

planuojami darbai. 

 

2. Seniūnijų apsirūpinimas technika. 

 

3. Kelių būklės kaimiškosiose 

vietovėse aptarimas ir KPPP lėšų 

paskirstymas 

 

4. Dėl galimybių mokykloms 

savarankiškai teikti mokinių maitinimo 

paslaugą aptarimas. 

 

Kovas 

Seniūnai 

 

 

 

 

 

Vietos ūkio skyrius 

 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

Seniūnaičiai 

Plungės rajono 

savivaldybės vadovai 

 

Finansų ir biudžeto 

skyrius 

 

 

 

Mokyklų atstovai 

3. 1. Regionų plėtra – „Gera gyventi 

kaime“. Palankių gyvenimo sąlygų  

jaunoms šeimoms kūrimas ir dinamika 

2019-2024 m. kaimiškosiose vietovėse. 

 

2. Verslas kaime – galimybės, poreikis 

ir iššūkiai. 

 

Balandis 

 

Strateginio 

planavimo ir 

investicijų skyrius 

 

Jaunos šeimos 

Smulkiojo verslo 

asociacijos atstovai 

 

Turto skyrius 

4. Sporto ir sveikos gyvensenos projektai 

kaimiškosiose vietovėse, jų 

finansavimas. 

 
Gegužė 

Plungės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Plungės rajono 

savivaldybės 

gydytoja 

 

Plungės rajono 

savivaldybės vadovai 

 

Bendruomenės 

sveikatos taryba 

5. 1. Pasėlių deklaravimas. Melioracijos 

problemos. 

 

Birželis 

Žemės ūkio skyrius 

 

 

 

 

 



2. Bendruomenės. Veiklos pristatymas. 

Lūkesčių ir problemų aptarimas. 

 

Asociacija „Plungės 

kraštas“ 

Bendruomenių 

atstovai 

6. 1. Nusikalstamumo prevencija. 

 

2. Civilinė sauga. 

Liepa 

Klaipėdos apskrities 

vyriausiojo policijos 

komisariato Plungės 

rajono policijos 

komisariato atstovai 

 

Civilinės saugos 

specialistas 

 

 

7. 1. Neigiamą poveikį aplinkai darančių 

bešeimininkių ar Savivaldybei 

priklausančių statinių apžvalga bei jų 

griovimo ar liekanų sutvarkymo 

galimybės. 

 
2. Mokslų metų pradžia – situacija 

kaimiškosiose mokyklose. 

 

Rugsėjis 

Vietos ūkio skyrius 

 

Turto skyrius 

 

 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

8. 1. Sveikatos priežiūra kaimiškosiose 

vietovėse. 

 

2. Informacija apie pasirengimą 

centralizuotam šildymui švietimo 

įstaigose. 

 

Spalis 

Plungė rajono 

savivaldybės 

gydytoja 

 

Gydymo įstaigų 

atstovai 

 

UAB „Plungės 

šilumos tinklai“ 

 

 

9. 2025 metų biudžeto aptarimas su 

seniūnais 
Lapkritis 

Seniūnai 

Finansų ir biudžeto 

skyrius 

 

 

10. UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo 

centras“ 2024 m.  veiklos pristatymas 

bei planuojami darbai. 
Gruodis 

UAB “Telšių regiono 

atliekų tvarkymo 

centras” atstovas 

 

Vietos ūkio skyrius 

 

 

 
 

Kaimo reikalų komiteto pirmininkas             Andriejus Stančikas 
 


